Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Цивильская средняя общеобразовательная школа №2 им. В.М. Воротникова»

Цивильского муниципального округа Чувашской Республики»

 ПРИКАЗ

31 августа 2024 года   №83/1-О

Об утверждении комиссии по определению

списочного состава обучающихся на

получение льготного питания

В соответствии Положением об организации  питания в муниципальных

общеобразовательных организациях Цивильского муниципального округа Чувашской

Республики, утвержденным постановлением администрации Цивильского района от

02.05.2023 года №552а «Об утверждении Положения  об организации  питания в

муниципальных общеобразовательных организациях Цивильского муниципального

округа Чувашской Республики» приказываю:

1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на

получение льготного питания в следующем составе:

- Кузьмина Татьяна Геннадьевна, директор, председатель комиссии;

- Васильев Виталий Юрьевич, заместитель директора, ответственный за

организацию питания, заместитель председателя комиссии;

- Сергеева Оксана Александровна, делопроизводитель школы, секретарь комиссии;

- Михайлова Наталья Владиславовна, медсестра школы, член комиссии (по

согласованию);

- Боровикова Ольга Николаевна, родитель, член профсоюзного комитета.

2. Комиссии на основании рассмотренных документов составить список

учащихся на получение льготного питания.

3. Утвердить план работы комиссии по определению списочного состава

обучающихся на получение льготного питания.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  Т.Г.Кузьмина

С приказом знакомлены:

________________  ___________________  _________________________

________________  ___________________  _________________________

________________  ___________________  _________________________

________________  ___________________  _________________________

________________  ___________________  _________________________

		2024-10-16T15:09:36+0300
	Кузьмина Татьяна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью